
RENSEIGNEMENTS
CENTRALE DE MOBILITÉ - 02 97 01 22 10

du lundi au vendredi : 8h/18h30 
et le samedi : 8h/12h30 

 CRÉACÉO  02 97 01 22 88
 MOBICÉO  02 97 01 22 66
 VÉLOCÉO  02 97 01 22 23

: KICÉO

KICÉO
tout le réseau 

en temps 
réel

VÉLOCÉO
vélos  

éléctriques en 
libre service

TICKIZZ
votre ticket de  
bus sur votre  
smartphone

TÉLÉCHARGEZ NOS APPLICATIONS

V

 : 
co

n
ce

p
ti

o
n

 /
 r

éa
lis

at
io

n
 0

2 
97

 6
8 

14
 3

5 
- 

R
C

S 
V

an
n

es
 4

81
 8

33
 5

31
 -

 p
h

o
to

s 
Is

to
ck

  -
 0

5/
19

GRAND-CHAMP - VANNES

25LIGNE

DÈS LA RENTRÉE, CHOISISSEZ
L A  F A C I L T É

W W W . K I C E O . F R  
 info@kiceo.fr

à partir du 2 septembre

 ALLER TRAVAILLER  
À VANNES EN BUS ? 
OUI C’EST POSSIBLE ! 

PAR EXEMPLE

je pars de Grand-Champ, 
place de l’église à 8h14, 
j’arrive à Vannes Centre  

à 8h52. 
 Le soir, je repars à 18h12 

pour arriver à  
Grand-Champ avant 19h. 



ESAT
Bld du S

tad
e

Pl. d
e l

’Églis
e

La
nn G

uin
et

Chan
tic

oq
Le

 Visc
len

Cham
pollio

n
Boucic

au
t

Ren
au

dot
Lib

ér
at

ion
Pont S

NCF
Gare

 Routiè
re

 

SNCF

Me JL VM SGRAND-CHAMP - VANNES

25

À PARTIR DU 
2 SEPTEMBRE

GRAND-CHAMP  VANNES VANNES  GRAND-CHAMP

pour la  
SIMPLIC TÉ

voyagez  
SERE N

APPRÉC EZ
des lignes directes  
et fréquentes

V O Y A G E Z  E N  T O U T E  L B E R T É  !

 BRANDIVY Bar-Tabac «l’Eden»
  48, rue Vallée du Loch

GRAND-CHAMP Boulangerie-Patisserie-Tabac-Presse 
  14, place de la Mairie 

VOS
POINTS DE  

VENTE

a a

ESAT 6.48 8.14 11.04 12.56 14.45 17.19
PL. DE L'EGLISE 6.53 8.21 11.09 13.01 14.50 17.24
CHANTICOQ 6.58 8.26 11.14 13.06 14.55 17.29
CHAMPOLLION 7.07 8.36 11.23 13.15 15.04 17.38
BOUCICAUT 7.14 8.44 11.30 13.22 15.11 17.45
LIBÉRATION 7.22 8.52 11.38 13.30 15.19 17.53
PONT SNCF 7.28 8.59 11.44 13.37 15.26 18.00
GARE ROUTIÈRE SNCF 7.29 9.00 11.45 13.38 15.27 18.01

GARE ROUTIÈRE SNCF 7.34 10.20 12.00 13.50 16.32 18.12
PONT SNCF 7.35 10.21 12.01 13.51 16.33 18.13
LIBÉRATION 7.39 10.28 12.07 13.57 16.40 18.20
BOUCICAUT 7.49 10.37 12.16 14.06 16.49 18.29
CHAMPOLLION 7.55 10.43 12.22 14.12 16.55 18.35
CHANTICOQ 8.04 10.52 12.31 14.21 17.04 18.44
PL. DE L'ÉGLISE 8.09 10.57 12.36 14.26 17.09 18.49
ESAT 8.14 11.02 12.41 14.31 17.14 18.54

a   Ne circule pas le samedi

CREACEO, le service de transport à la demande du réseau KICEO. 
Renseignements et réservation* au 02 97 01 22 88
•  Depuis les arrêts Créacéo de Brandivy pour se connecter à la ligne régu-

lière n°25 à l’arrêt GRAND-CHAMP PLACE DE L’EGLISE.
•  Depuis les arrêts Créacéo de Brandivy pour se connecter à la ligne 

régulière n°8 à l’arrêt PLESCOP CHAMPOLLION.
•  Depuis les arrêts Créacéo de Colpo, Locmaria-Grand-Champ, Locqueltas 

et Plaudren pour se rendre à l’arrêt GRAND-CHAMP PLACE DE L’EGLISE.
Du lundi au vendredi de 9h à 16h, le samedi de 9h à 18h.
Pour plus de renseignements : www.kiceo.fr ou document d’information 
Créacéo disponible à la Mairie de votre domicile.

* La réservation doit être effectuée la veille pour un déplacement le lende-
main matin ou jusqu’à 12h le jour-même pour un déplacement l’après-midi.

arr
êts

 des
se

rvi
s

correspondances

3 BUS LE MATIN + 3 BUS L’APRÈS MIDI
C H O I S I S S E Z  L A  F A C I L I T É

2
10
11

4
6
7
8

8 5 5 1
4
5
6
7
8
9




